UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Festum nu[n]c celebre

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Expositio Hymnorum

Estum nunc celebre. magnaq; gaudia compellunt animos
carmina promere. cum christus solium scandit ad arduum
celorum pius arbiter.

Materia huius hymni est laudatio dei in ascensione eius. Primo enim dicitur festum esse laudabile. Secundo dirigit sermonem suum ad beatam trinitatem rogando ut dirigat gressus nostros ad salutem eternam. Ultimo etiam ostendit quomodo in die nouissima sit reuersurus manifestare occulta peccatorum. dicens primo sic (Festum celebre). i. solenne (q) per (magna gaudia). i. isti festi (pellunt). i. cogunt. (nunc). i. modo (animos) scilicet nostros (promere). i. cantare (carmina). i. laudes (cum). i. quoniam (christus pius arbiter). i. misericors et mansuetus iudex (scandit) id est ascendit (ad arduum solium). i. thronum (celorum). i. regni sui.

Ascendit iubilis letus ad ethera. sanctorum populus predicat inclitum
canit pariter angelicus chorus victoris boni gloriam.

Hic auctor ostendit quod dominus noster iesus christus letus ascendit in celum. et secum duxit multos angelos decantantes gloriam et honorem deo. dicens. supple christus (ascendit). i. scilicet cum multis alijs ascendit (iubilis). i. gaudens et (letus). i. hilaris (ad ethera). i. ad celos. et (populus sanctorum). i. turba celestis (predicat) id est clamat. scilicet christum esse (inclitum). i. valde gloriosum. et (angelicus chorus) id est angelorum congregatio (canit). i. cantat (pariter). i. simul (gloriam boni victoris). i. christi. Nota differunt aer et ether. ut patet in hoc versiculo. Vera dicitur nosse. sed dicas ethera summum.

Qui scandens superos vincula vincerat. donans terrigenis munera
plurima. districtus rediens arbiter omnium. quod mitis modo transiit

Materia huius difficultatis est quod ascendit ethera ligauit diabolum vinculis fortissimis in inferno et dedit hominibus plura munera et transiit mitis et pius de hoc mundo rigidus iudex reuertetur. Et dicitur (qui) scilicet christus (scandens). i. ascendens. (superos). i. supra celos (vincerat vincula). i. ligauerat diabolum in inferno. et scilicet christus est (donans). i. retribuens (terrigenis). i. hominibus in terra habitantibus (plurima munera). i. dona (rediens). i. reuertens (districtus). i. rigidus (arbiter). i. iudex (hominum transit). i. recessit (modo mitis). i. misericors.